
 

 

 
Vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą lengvatų skyrimo ir 

teikimo nepasiturintiems gyventojams 

tvarkos aprašo  
2 priedas 

 
 

(Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą lengvatų skyrimo forma) 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS DMINISTRACIJOS 
 

........................SENIŪNIJA 
 

_____________Nr.___________ 
 

Prienai 
 

Vadovaudamasis Prienų rajono savivaldybės gyventojų išlaidų, patirtų už komunalinių atliekų 

surinkimo ir atliekų tvarkymo paslaugas, lengvatų skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. birželio    d. sprendimu Nr.__: 
 

1. Skiriu vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą lengvatą šiems Prienų rajono savivaldybės gyventojams: 
 

Eil. 

Nr. 

Asmens pavardė, vardas Deklaruota 

gyvenamoji 

vieta 

Šeimos  
 

(vieno 

gyvenančio 

asmens) 

pajamos 

Mokėtojo 

kodas 

Skirta 

nuo 

Skirta 

iki 

       

 
 

2. Neskiriu vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą lengvatų šiems Prienų rajono savivaldybės gyventojams: 
 

Eil. 

Nr. 

Asmens pavardė, vardas Deklaruota 

gyvenamoji vieta 

Neskyrimo 

priežastis 

Pastabos 

     

 
 

__________________________   ________________  ________________________ 
 

(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 
 

 


